
 
YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO., LTD. 

1450-6, Mori, Mori-machi, Shuchi-gun, Shizuoka-ken, 437-0292 Japoni 

DEKLARATA e KONFORMITETIT E BE-SË (DK)  
(Nr. 136042692020)  

 
Objekti i deklaratës i përshkruar më sipër është në përputhje me legjislacionin përkatës të harmonizimit të BE-së: 
 
Direktiva (2014/53/BE) “Për radiopajisjet” (RE) 
 

DEKLARATA E MBRETËRISË SË BASHKUAR PËR 
KONFORMITETIN (DK)  

(Nr. 137292322021) 
 
Objekti i deklaratës i përshkruar më sipër është në përputhje me kërkesat përkatëse statutore: 
 
INSTRUMENTET STATUTORE 2017 nr. 1206 TELEKOMUNIKACIONI (Rregulloret “Për pajisjet radio” 
2017) 
 
 
 
Kjo deklaratë konformiteti lëshohet nën përgjegjësinë e vetme të prodhuesit: 
 
Emri: YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO.,LTD. 

Adresa: 1450-6 Mori, Mori-machi Shuchi-gun Shizuoka 437-0292 Japoni 

Ne deklarojmë se DK lëshohet nën përgjegjësinë e vetme tonën dhe i përket produktit vijues. 
Objekti i deklaratës: 
 
Emri i produktit 
 

IMOBILIZATOR 

Emri i modelit 
 

Shih tabelën 1 

Emri i softuerit 
 

Radiopajisje e parikonfigurueshme 

Ver. i softuerit 
 

1.3.1 

Aksesorë 
 

N/D 

Janë zbatuar standardet e harmonizuara dhe specifikimet teknike në vijim: 
 
Shëndeti dhe siguria 
(Neni 3, paragrafi 1, 
germa “a”): 
 

EN 62368-1:2014+ All: 2017 
EN 62479: 2010 

EMC 
(Neni 3, paragrafi 1, 
germa “b”): 
 

ECE R10 (Rev.05) 

Spektri radio 
(neni 3, paragrafi 2): 

EN 300 330 V2.1.1 

  



 
YAMAHA MOTOR ELECTRONICS CO., LTD. 

1450-6, Mori, Mori-machi, Shuchi-gun, Shizuoka-ken, 437-0292 Japoni 

DEKLARATA E KONFORMITETIT (DK) 
 

(Nr. 136042692020) (Nr. 137292322021) 
 

Tabela 1: Modeli i konformitetit të RED, UKCA, ACMA 

 
※○ : Modeli i konformitetit   

 
Nënshkruar për dhe në emër të: 
 

 

 
Shizuoka, Japoni  27 mars 2024  

Vendi i lëshimit:  Data e lëshimit:  Youichi Yasutomi 
General Manager 
Quality Assurance Div.

 


